Company code: 304541077 Zalgirio g. 92-216, 09303 Vilnius Bank requisites: SEB Bankas

VAT code: LT100010977619 Lithuania  LT467044060008160850

 Mob. tel.: +37068622863 70440

  Gedimino pr. 12, LT-01103,

  Vilnius, Lietuva

  SWIFT: CBVILT2X

Руководителю предприятия

Спецификация на закупку пиломатериалов
Фирма UAB BelFIX Baltic, Литва на постоянной основе закупает на экспорт по прямым экспортным
договорам пиломатериалы хвойных пород. Просим Вас рассмотреть возможность поставки
указанных размеров в наш адрес. В случае заинтересованности просим Вас связаться с нами по
одному из указанных ниже телефонов, либо по почте wood@belfixbaltic.com.

Ниже приведены размеры и требования к пиломатериалам, которые требуются:

№
п/
п

Ф
Фактические размеры

 Объем,
м3/меся

ц

Толщина,
мм.

Ширина,
мм.

Длина,
мм.

Штуки
в пакете

1 46 98 3600/4800/
6000

170 300

2 46 148 4800/6000 170 300

3 100 200 2400 50 500

4 100 100 1800/2400/
3000/3600

100 500

5 22 100 1500/1650/
1800/3600/
4800

210 200

6 22 150 1800/3600/
4800

210 200

7 36 73/85/98/14
8

3600/4200/
4800

240 1000

8 17 98/148 1800 550 200

9 75 75 1800/2400/
3000

160 200

Допуски: в длину -0…+2 mm, в ширину -0...+2 mm, в толщину -0...+2 mm. Зачетный размер от -2/-3 до
-5/-5мм.
Условия упаковки: Под каждой упаковкой должны быть брусы (размер не менее 90 мм) для
обеспечения разгрузки пачек из автотранспорта; Требования к качеству:  Не допускается: синева,
гниль, повреждения насекомых, волнообразная пилка, ромбическая пилка, трещины, обзол , наличие
коры на пиломатериалах, ногах и прокладках.
 Пачка перетянута 4 пластмассовыми или металлическими лентами. Некоторые заказы должны быть
обработаны химией для сохранности груза во время перевозки и хранения.

Контакты:
Корж Алексей, директор +37068622863 (Viber, WhatsUp, Telegram)
Руководитель представительства в РБ, РФ, Украине: Беляев Дмитрий +375296544593 Viber,
WhatsUp, Telegram;